(Yücel 1989; 66)

II. Meşrutiyet’in bu çalkantılı günlerinde Fecr-i Âtî ortamın
durulmasını bekler. Kuruluş haberinden bir yıl sonra Servet-i
Fünûn 977 numaralı nüshasında Fecr-i Âtî hakkında ikinci habere
11 Şubat 1325 (24 Şubat 1909) tarihinde tesadüf edilir. Servet-i
Fünûn’un bu sayısında encümen manifesto niteliğindeki Fecr-i Ati
Encümeni Beyannamesi’ni yayımlanır. Beyannamenin altında
Fecr-i Âtî Encümenî ediplerinin adları Arap alfabesinin harf
sırasına göre şu şekilde sıralanır: Ahmet Samim, Ahmet Haşim,
Emin Bülent,